

「大磯号」新旧対照運賃表

令和4年9月1日から運賃を以下のとおり改定します。

単位:円

三宮BT 新神戸駅		片道		往復		回数券(4枚綴り)		※回数券(15枚綴り)			定期券(1ヶ月)		定期券(3ヶ月)		定期券(6ヶ月)	
		新	旧	新	旧	新	旧	新	旧		新	旧	新	旧		
東浦BT 大磯港	大人	1,050	950	1,890	1,710	3,780	3,420	13,390	12,110	通勤	44,100	39,900	125,690	113,720	238,140	215,460
	小児	530	480	950	860	-	-	-	-	通学	37,800	34,200	107,730	97,470	204,120	184,680
淡路夢舞台前 国道夢舞台前	大人	1,050	950	1,890	1,710	3,780	3,420	13,390	12,110	通勤	44,100	39,900	125,690	113,720	238,140	215,460
	小児	530	480	950	860	-	-	-	-	通学	37,800	34,200	107,730	97,470	204,120	184,680
聖隷淡路病院前	大人	1,050	950	1,890	1,710	3,780	3,420	13,390	12,110	通勤	44,100	39,900	125,690	113,720	238,140	215,460
	小児	530	480	950	860	-	-	-	-	通学	37,800	34,200	107,730	97,470	204,120	184,680
鵜崎	大人	1,050	950	1,890	1,710	3,780	3,420	13,390	12,110	通勤	44,100	39,900	125,690	113,720	238,140	215,460
	小児	530	480	950	860	-	-	-	-	通学	37,800	34,200	107,730	97,470	204,120	184,680

高速舞子		片道		往復		回数券(4枚綴り)		※回数券(15枚綴り)			定期券(1ヶ月)		定期券(3ヶ月)		定期券(6ヶ月)	
		新	旧	新	旧	新	旧	新	旧		新	旧	新	旧		
東浦バスターミナル 大磯港	大人	700	630	1,260	1,130	2,520	2,270	8,930	8,030	通勤	29,400	26,460	83,790	75,410	158,760	142,880
	小児	350	320	630	570	-	-	-	-	通学	25,200	22,680	71,820	64,640	136,080	122,470
淡路夢舞台前 国道夢舞台前	大人	590	520	-	-	2,120	1,870	7,520	6,630	通勤	24,780	21,840	70,620	62,240	133,810	117,940
	小児	300	260	-	-	-	-	-	-	通学	21,240	18,720	60,530	53,350	114,700	101,090
聖隷淡路病院前	大人	590	520	-	-	2,120	1,870	7,520	6,630	通勤	24,780	21,840	70,620	62,240	133,810	117,940
	小児	300	260	-	-	-	-	-	-	通学	21,240	18,720	60,530	53,350	114,700	101,090
鵜崎	大人	550	480	-	-	1,980	1,730	7,010	6,120	通勤	23,100	20,160	65,840	57,460	124,740	108,860
	小児	280	240	-	-	-	-	-	-	通学	19,800	17,280	56,430	49,250	106,920	93,310

※15枚綴りにつきましては、スマホアプリ「バスもり！」のみのお取扱いとなります。
窓口での販売はしておりません